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18 listopada w Poznaniu rozpoczął się remont ulicy Ściegiennego oraz Marcelińskiej.

Prace mogły się rozpocząć w tym roku dzięki rezerwie finansowej jaka powstała po

przeprowadzonych postępowaniach przetargowych.

Prace na ul. Ściegiennego prowadzone są na odcinku od ulicy Głogowskiej do ulicy

Arciszewskiego. W ramach inwestycji wymieniona zostanie nawierzchnia jezdni,

chodników, wyremontowane zatoki autobusowe. W celu minimalizowania utrudnień

w ruchu prace drogowe będą prowadzone etapami. Na remontowanym odcinku

ulicy wprowadzono ograniczenia prędkości. Zmianie uległa też lokalizacja

przystanków komunikacji miejskiej. Roboty prowadzone są na południowej jezdni

oraz chodniku.

W pierwszym etapie wyłączony z ruchu kołowego został zewnętrzny, prawy pas

jezdni (po stronie cmentarza). Ruch w kierunku wiaduktu Górczyńskiego odbywa się

jednym pasem jezdni. Koniec prac budowlanych zaplanowano do końca kwietnia

2014 r.

Z kolei remont nawierzchni jezdni ulicy Marcelińskiej odbywa się na odcinku od ulicy

Ostroroga do ulicy Przybyszewskiego. Wprowadzona została nowa, tymczasowa

organizacja ruchu. Obowiązuje jeden kierunek ruchu – od ulicy Ostroroga do ulicy

Przybyszewskiego. Wprowadzono również ograniczenie prędkości do 30 km na

godzinę i przeprogramowano sygnalizacje świetlne. Kierowcy aut oraz autobusów

MPK korzystają z objazdów ulicami: Przybyszewskiego, Grunwaldzką do

Grochowskiej. Pojazdy o masie do 3,5 tony korzystać mogą z objazdów ulicami:

Przybyszewskiego, Grunwaldzką oraz Ostroroga.

Kierowcy jadący ulicą Szamotulską do ulicy Marcelińskiej mogą skręcić wyłącznie w

lewo, zgodnie z obowiązującą, tymczasową organizacją ruchu. Jadący ulicą

Przybyszewskiego nie mogą skręcić w ulicę Marcelińską. Jadący od ulicy

Grunwaldzkiej mogą zawracać na skrzyżowaniu Przybyszewskiego/ Marcelińska.

W trakcie prowadzenia prac związanych z układaniem nawierzchni bitumicznej

wystąpić mogą czasowe wyłączenia z ruchu. Nie będzie wówczas możliwy wyjazd z

ulic: Zbąszyńskiej, Wolsztyńskiej, Grodziskiej, Szamotulskiej na ulicę Marcelińską.

Remont ulicy Marcelińskiej zaplanowano do końca listopada br.
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